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Kyrka och gudstjänstliv

”ett frö som 
kan bära 
frukt i 
framtiden

Inger Andersson-Öberg, Ursviken

På 70-talet, när min man Ernst och 
jag hade bestämt oss för att köpa ett 
hus istället för att bo i lägenhet åkte 
vi omkring och tittade på de hus som 
var till salu. Redan innan hade jag en 
förutfattad mening om att jag inte ville 
bo i Skelleftehamn eller Ursviken. Nära 
Rönnskärsverken, nej usch! Men när 
vi tittade på ett hus i Ursviken och jag 
upptäckte att bara några hundra meter 
från huset fanns en liten kyrka med 
klockstapel ändrade jag uppfattning. Det 
fick mig helt plötsligt intresserad av både 
Ursviken och huset. En som var mindre 
glad var Ernst. Huset var sannerligen i 
behov av omfattande reparationer och 

därför inte så lockande. Nu har vi bott 
här i Ursviken i snart 36 år och känner 
oss rotade här.

Till saken hör att jag som barn hade 
bott i byn Villvattnet, som visserligen 

hade ett bönhus, men de gånger jag fick 
åka med mina föräldrar till kyrkan i 
Burträsk var högtidsstunder. 
I Villvattnet gick jag i söndagsskolan och 
kyrka och gudstjänstliv har sedan dess 
löpt som en röd tråd i mitt liv. Jag tror 
och vet att söndagsskola, tycker det ska 
kallas söndagsskola och ingenting annat, 
är en bra början att väcka intresset hos 
barn för andliga frågor. Där växer fram 
ett frö som kan bära frukt i framtiden. 
I gudstjänsten kan vi hämta kraft att 
möta livets olika skiftningar, både ljusa 
och mörka.

Efter en varm och härlig sommar kommer 
hösten och vintern. Tycker att det är så 
härligt med  olika årstider i vår del av 
världen. När det blir mörkt och kallt kan vi 
se fram emot advent- och jultiden med alla 
vackra sånger som ekar i våra kyrkor och 
bönhus. Då kan vi enligt våra traditioner 
klä granen, äta den goda julmaten och ge 
varandra gåvor. Men vi får inte låta julens 
överflöd ta överhanden så att vi glömmer 
bort varför vi firar denna högtid. 
”Ty ett barn blir oss fött, en son blir 
oss given, och på hans skuldror skall 
herradömet vila, och hans namn skall 
vara: Underbar i råd, Väldig Gud, Evig 
fader, Fridsfurste.” Jesaja, kapitel 9. 
Det är vad advent och julen handlar 
om. 



örjan 4-2011  3

Uppskattade sångstunder

Birgitta Wangby, Lars Nyström, Ulla Stigbo, Lars Wiberg, Maria 
Ekstedt och Boa Andersson  var med och sjöng ”Vi sätter 
oss i ringen och tar varann i hand” när det var sångstund på 
Sjömansgatans gruppboende.

När någon har flyttat till Skelleftehamn eller Ursviken 
gör någon av de anställda eller ideella medarbetarna 
i S:t Örjans församling ett hembesök där de hälsar 
dem välkomna och berättar vad församlingen har att 
erbjuda som gudstjänster, aktiviteter och cafékvällar. 
Så ett kort tag efter det att gruppboendet Sjömansgatan öppnat ville 
Birgitta Wangby, diakon i församlingen, och diakoniassisten Ann-Louise 
Åström göra ett besök och hälsa dem välkomna.

– Vi kom på att det kunde väl passa bra att ha en sångstund när vi 
hälsade på.

Sångstunden blev uppskattad och det resulterade i att Birgitta och Ann-
Louise besöker boendet och har sångstund två till tre gånger per termin.

Birgitta ser även att det finns utvecklingsmöjligheter.
– Jag tycker att det skulle vara roligt om vi kunde få med några av de 

boende att sjunga nån gång på en gudstjänst i kyrkan.
Det är inte bara de boende som tycker om sångstunderna på 

Sjömansgatan, det betyder också mycket för Birgitta.

Sångerna som sjungs är samlade i  ett häfte.  Lars Nyström har 
förslag på nästa sång som ska sjungas.

– Det är en riktig energikick att vara här. Det här är en av de roligaste 
arbetsuppgifterna jag har, man får så otroligt mycket tillbaka. Här är en 
varm välkomnade stämning och man får så många kramar så man klarar 
sig nästan en hel vecka, säger Birgitta med ett stort leende.

Jan Fjällström och Ann-Christine Lindmark är två av de totalt tolv 
personer som bor i de två husen som utgör  gruppboendet Sjömansgatan 
i Skelleftehamn. Både Jan och Ann-Christine tycker om att sjunga och 
när Jan får frågan om han har någon favoritsång i sånghäftet kommer 
svaret snabbt.

– Det är Teddybjörnen Fredriksson.
Ann-Christine har inte någon speciell favoritsång. Hon tycker om alla 

sångerna som finns i häftet och uppskattar att Birgitta och Ann-Louise 
kommer och har sångstunder.

– Det tycker jag är trevligt, det blir lite livat.

Några gånger 
per termin är det 
sångstund på 
Sjömansgatans 
gruppboende. Det 
är uppskattat av 
de boende.
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Anna finner glädje i skapandet

Faktaruta
Namn:  Anna Norsten.
Familj: Ensamstående, men räknar 
syskonbarnens familjer till familjen.
Bor: Bostadsrätt i Ursviken.
Läser: Om hon blev förvisad till en öde 
ö och fick ta med sig fem böcker blir det: 
Bibeln, Den svenska Psalmboken, NE eller 
Lexikon 2000, Dag Hammarskölds ”Väg-
märken” och Vilhelm Mobergs romansvit 
om Utvandrarna.

1993 gick Anna en veckokurs på Säter-
gläntan i Dalarna och lärde sig rulltovning. 
Sedan dess har tovning varit hennes stora 
intresse.

Under hela sitt liv har EFS varit 
Anna Norstens andliga hem. Även 
om EFS ligger henne varmast 
om hjärtat så gläds hon över och 
trivs i både Svenska kyrkan och 
frikyrkorna.
Det var i barndomshemmet hon fick sin 
barnatro.

– Jag hade en väldigt stark och svart/
vit barnatro, men i 20-årsålder fick jag ett 
andligt genombrott, berättar Anna. 

Det resulterade i ett starkt och livslångt  
engagemang som ledare i söndagsskola, 
juniorgrupper, miniorer, scoutgrupper samt 
i EFS styrelse i Västerbotten. 

Hennes engagemang är något som hon 
främst utövat på ledig tid, vid sidan av 
jobbet som laborant på Rönnskärsverken. 
Under några år var hon husmor på EFS i 
Skellefteå. Sedan många år tillbaka är Anna 
pensionär, så nu kan hon lättare bestämma 
hur hon ska disponera sin tid.

Anna uppskattar den lågkyrkliga profil 
som är utmärkande för S:t Örjans församling. 
Anna är också glad för alla förebilder hon 
haft under livet, personer som uppmuntrat 
och inspirerat hennes liv och tro.

Ett starkt engagemang för kyrkan och dess 
arbete är inte det enda som är utmärkande 
för Anna. Att hon gärna läser teologisk 
litteratur, samt hennes skapande och 
kreativitet är lika starka.

Anna tror att hennes skaparförmåga har 
funnits hela livet, men det var först i  samband 

med det andliga genombrottet som 20-åring 
som det började visa sig på ett konkret sätt. 
Som ledare i olika grupper fick hon utlopp 
för sin kreativitet och skapande.

För att utveckla sin skaparkraft, hitta 
inspiration och få lära sig mer har Anna 
gått ett stort antal kurser. Eller vad sägs 
om följande exempel: tovning, flamskväv, 
mjuka dockor, växtfärgning, näverslöjd, 
akvarell och träslöjd.

Men det som Anna kanske är mest 
känd för, är de fåglar som hon tovat under 
många år. Det var efter en kurs i början på 
90-talet som hon fick lära sig grunderna 
i rulltovning. Sedan dess har Anna tovat 
många föremål som sockor, hattar, tyger 
och västar. Ett skapande som fick en ny nivå 
när hon började att tova tredimensionella 
föremål. Att det blev fåglar har Anna en 
bra förklaring till.

– Fågeln är ju symbol för så mycket, inte 
minst i kristna sammanhang, nästan som 
en ikon. Men fågeln är också en symbol 
för friheten.

 Under årens lopp har det blivit ett stort 
antal fåglar, allt från småfåglar till tjäder 
och alla i naturlig storlek.

Även om Anna har många tovade fåglar 
hemma i lägenheten, så är det bara en 
liten del av det hon skapat under åren.
En del har hon skänkt till basarer och 
missionsauktioner, men hon har även sålt 
ganska många. Anna har även haft några 
utställningar där hon visat sina alster. 

Har du inte sett Annas fantastiska fåglar 
så finns det en hemsida där du kan se ett 
stort  urval av hennes skapelser. Där finns 
också en del dikter som anknyter till hennes 
skapande. 

Det här är adressen till Annas hemsida: 
http://hem.fyristorg.com/norsten. 

Radio: P1.
TV: Debatter, gärna politiska. Även 
morgonprogram med intressanta gäster.  
Musik: Klassisk musik, psalmer och visor.  
Favoritpsalm: Nr 90. Blott i det öppna har du 
en möjlighet...
Favorit i bibeln: Paulus brev till Galaterna.
Blir glad: Ofta och av små saker, som ett 
vänligt ord när hon träffar någon i t ex affären.
Blir ledsen: När politiker nervärderar sina 
motståndare.
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En vacker svart schal från Indien, en vit skål från Thailand, kaffe 
och honung från Latinamerika ska snart trängas med annat gott och 
vackert. Anita Sehlstedt och Birgitta Renström har börjat planera 
för inköpen inför julen.

Snart är det jul igen

Vill du förändra världen? 
Är du intresserad av internationella frågor? Då har du möjlighet att vara med på 
”Världens kurs”. Det är en kurs där du tillsammans med andra får en möjlighet att 
lära dig mer om kyrkans vitt förgrenade internationella arbete.

Kursmaterialet är 
utformat i samarbete med 
studieförbundet Sensus

Birgitta Renström och Anita Sehlstedt 
säljer rättvisemärkta varor.

De säljer rättvisemärkta varor, Fair 
trade, som finns tillgängliga i skåp i 
S:t Örjansgården i Skelleftehamn och 
i Ursvikens kyrka. De som odlar och 
tillverkar varorna har redan fått betalt 
och säljarna i Sverige gör ingen egen 
vinst på försäljningen.
Köparna tycker i allmänhet att det är 
billigt att handla rättvisemärkt, särskilt 
med tanke på att det är hantverk rakt 
igenom. Till det låga priset bidrar också 

det ideella arbete som Birgitta och Anita 
hållit på med i snart fyra år. Som de trivs 
bra med. 
Att veta  att det man köper är så 
kontrollerat, att inga barn under 15 år 
utnyttjas i kollektiven och kooperativen, 
är ett extra plus. Nu läser Anita och 
Birgitta kataloger och planerar inköpen 
inför julen. Andra söndagen i advent 
är det skyltsöndag i Skelleftehamn 
och då finns de ute på torget och säljer 

julklappar till alla som vill handla 
rättvist, vackert och billigt.
Marianne Lundström

Kursen är också en 
möjlighet att tillsammans 
med andra reflektera och 
samtala om kyrkans, 
församlingens och vår 
personliga roll i en global 
tillvaro. Huvudavsnitten 
i kursen är: Grundkurs, 
Klimat och miljö, Rätten 
till mat, Hållbar kurs och 
Tron som drivkraft. 
Så här står det i inled ning-
en till kursmaterialet: 
Vill du förändra värld-
en? Bra! Det gör du 
redan, vare sig du vill 
det eller inte.  

som påverkar skörden för jordbrukare i 
Indien. Ibland känns världens problem 
med klimatförändringar, krig, övergrepp, 
orättvisor och fattigdom för stora och för 
tunga att orka ta itu med. Ibland vill man 
väl bara leva på och göra det som är roligt 
och enkelt. Det måste det också finnas plats 
för. Det handlar inte om att ständigt ha 
dåligt samvete. Det handlar om att du och 
jag har ett ansvar, men också om att vi inte 
står ensamma.
Vi kan uppmuntra varandra att ta ansvar och 
att ta ställning. Som kyrka och kristna kan vi 
inte stå bredvid och se på när människor och 
natur kränks. Tron får bli handling, hoppet 
bär oss och vårt uppdrag är kärlek till allt 
skapat!
Ledare för kursen blir Nils Renström, och 
den är planerad att starta 16 januari nästa 
år. Vill du veta mer kan du kontakta Nils 
Renström tfn: 350 36, mobil: 070-567 56 06  
eller Birgitta Wangby tfn: 70 81 24.

Du träffar andra människor, du köper saker och du 
gör saker. Du äter mat som människor har odlat 
och skördat i USA eller Ecuador. Metallen i din 
mobiltelefon är bruten i Kongo och monterad i Kina. 
Din bilresa bidrar till den globala uppvärmningen, 

Bertil 
Dackenberg 
har avlidit
Tidigare 
kyrko-
herden 
i S:t 
Örjans 
försam-
ling 
Bertil 
”Dacken” Dackenberg 
avled den 11 september 
2011 i en ålder av 83 år. 
Bertil var kyrkoherde i S:t 
Örjans församling fram till 
den 6 september 1993. Han 
var skojfrisk och kände 
nästan alla församlingsbor. 
Under de sista åren i sitt liv 
bodde Bertil och hustrun 
Marianne i Uppsala.

Kyrkoherde-
bostaden har 
fått ny ägare
Sedan början på maj i 
år är Susann och Daniel 
Holmlund nya ägare till 
kyrkoherdebostaden på 
Örjans vägen 17 i Skellefte-
hamn.
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Välkommen till
våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6 tisd kl 15-17
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2 
onsd kl 15-16
Mellanstadiekören
åk 3-4, S:t Örjansgården onsd kl 16
Örjannskören (vuxenkör)
S:t Örjansgården tisdag kl 19
Kör för daglediga
S:t Örjansgården tisdag kl 10
Missions/Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna 
veckor
Alphagrupp
Kurs i kristen tro S:t Örjansgården onsd kl 18

Ursvikens kyrka
Öppna förskolan m musikprofil
tisd kl 11-15
Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15
Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14
Ursvikens kyrkokör
torsd kl 18.30
Kören Kustblandning
onsd kl 19
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6
torsd kl 15-17
Missionssyföreningen
onsd kl 13 udda veckor

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.Måndagar 
ojämn vecka kl 17.30-18.15
Hör och häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-18.45
Musikalkören MaxiMellan
åk 3-6. Onsdagar jämna veckor 
kl 17.30-18.15
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Barnvakt under 
övningar. Övning vissa sönd kl 16.30-18.30
Daglediga
3:e torsd varje månad kl 13
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. Kontaktperson: Ingemar Nygren, 
tfn 306 19
Bibelstudier
Bibelstudier på Ursvikens EFS
Torsdagar jämn vecka kl 11
Information om startdatum för hösttermin 
och vårtermin finns på hemsidorna:
www.svenskakyrkan.se/storjan,
www.efsursviken.skelleftea.org

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” kan du se foton från en del av det som 
hänt under de senaste månaderna. 

På Tacksägelsedagens gudstjänst  med verkade sånggruppen Hör och Häpna som sjöng både 
frimodigt och fint. 

På träffen för daglediga i början på oktober 
medverkade författaren Åke Lundgren. Åke  hade 
mycket att berätta för den stora skara daglediga 
som kommit för att lyssna, och som njöt. 

Rismyrlidens teatergrupp besökte Ursvikens 
EFS en torsdag i oktober och framförde teatern  
”Guldfeber”. Gubbarna hade tänkt sig att bli 
rika men deras fruar var inte med på noterna.

Efter sju år lämnar Robert Birgegren 
Skelleftehamn och S:t Örjans församling  för 
en tjänst i Vadstena. Han avtackades vid 
gudstjänsten den 30 oktober i Ursvikens 
kyrka med blommor, presenter och vackra 
ord för hans fina arbetsinsats i församlingen.

Ett 30-tal personer var med på den trevliga 
församlingsresan till Klippengården i Hemavan 
i början på september. På programmet stod bl a 
utflykter och fjällvandringar.
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URSVIKEN
November
Lö 26 kl 10-13 Julmarknad på EFS
Sö 27 kl 11.00 Adventsgudstjänst, Mats Lindberg, Maria
   Ekstedt. Sång av Hör & Häpna, MILK.  
   Maria Ekstedt välkomnas
December
To  1 kl 13.00 Julfest med gröt, Ursvikens kyrka.
Fr  2 kl 18.30 Föreningsmöte med glögg. EFS Ursviken
Sö  4 kl 11.00 Mässa. Arnaldo Tiburzi. Sång av Julia och Lisa Ögren
Sö 11 kl 11.00 Luciafest med Luciatåg. Maria Ekstedt. Efteråt   
   dans kring granen och tomtebesök 
Ti 13 kl 13.00 Symöte på EFS. Diakon Karin Eriksson. 
   Julen i tal och ton
To 15 kl 13.00 Daglediga på EFS. Korsdraget spelar och sjunger
Lö 17 kl 18.00 Julkonsert med Kustblandning. Mats Lindberg.
   Glögg och pepparkaka
Sö 18 kl 11.00 Mässa, Mats Lindberg. Sång av gudstjänstgruppen.  
   Kyrknytt
Lö 24 kl 10.00 Julbön med julspel & sång. Mats Lindberg
Sö 25 kl 07.00 Julotta, Mats Lindberg. Sång av Ursvikens  kyrkokör
Må 26 kl 11.00 Gudstjänst på EFS Ursviken. Maria Ekstedt. Sång:
   Evelina Lindberg, Sofia och Cecilia Lundmark
To 29 kl 18.00 Grötfest. EFS Ursviken
Januari
Fr  6 kl 11.00 Gudstjänst, Maria Ekstedt. Samtal med tre
   visa män. Orgelmusik av Maria Gustafsson
Sö  8 kl 11.00 Mässa, Arnaldo Tiburzi. Sång: Desire Möller
Ti 10 kl 13.00 Tisdagsträff på EFS. Mats Lindberg
To 12 kl 18.30 Samtal om framtidsfrågor för förtroendevalda,
   frivilliga och anställda. Ca kl 20.30 Kvällsmässa
Sö 15 kl 11.00 Gudstjänst ”Vi vill växa tillsammans”. Mats   
   Lindberg, Maria Ekstedt. Samtal i gudstjänsten
On 18 kl 13.00 Symöte i Ursvikens kyrka
To 19 kl 13.00 Daglediga på EFS. ”Ursviken förr”. 
   Nils-Erik Edholm berättar
Sö 22 kl 11.00 Mässa för små och stora. Personlig förbön och 
   stationer. Maria Ekstedt. Sång: Ebba Andersson,  
   Mikaela Fredriksson,Rebecka och Ebba Stenvall
Ti  24  kl 13.00 Tisdagsträff på EFS. Arnaldo Tiburzi
Sö  29 kl 11.00 Missionsgudstjänst. Roger Marklund predikar.   
   Sång av Ursvikens kyrkokör. Mats Lindberg. 
   Förstärkt kyrkkaffe. Seminarium och samtal
Februari
Sö  5 kl 11.00 Mässa, Arnaldo Tiburzi. Sång av A-L Lund
On  8 kl 13.00 Symöte i Ursvikens kyrka
Sö 12 kl 11.00 Gudstjänst med små och stora. Mats Lindberg.   
   Sång av Hör & Häpna
Ti 14 kl 13.00 Tisdagsträff på EFS. Bengt Block. Som präst i Brasilien
To 16 kl 13.00 Daglediga på EFS. Psalm och författare.
   Anna Renström sjunger och berättar
On 22 kl 13.00 Symöte i Ursvikens kyrka

Julmarknad på Ursvikens EFS
Lördag 26 november, kl 10-13. Hantverk, lotterier, servering. 

Behållningen tillfaller EFS mission

Gemenskapsjul i S:t Örjansgården
Gemenskap, mat, andakt, julklappsutdelning

OBS! Anmälan till församlingsexpeditionen, 70 81 00

Ekumenisk helg med temat ”Kärlekens väg”
Huvudtalare: Elisabeth Sandlund 

Lö 18 kl 16.00 Seminarium på Frälsningsarmén. Elisabet Sandlund medv.
Lö 18 kl 19.00 Gudstjänst i Brukskyrkan (Pingstkyrkan). Elisabet Sandlund
Sö 19 kl 11.00 Gudstjänst, Elisabet Sandlund, Maria Ekstedt.  Sång: MILK
  Ca kl 13 ledarlunch på EFS med temat ”Ekumeniska utmaningar”
 Anmälan senast tisdag 14/2 till 70 81 00 

SKELLEFTEHAMN
November
Lö 26 kl 18.00 Adventskonsert i kyrkan
Sö 27 kl 14.00 Adventsmässa i kyrkan.  Mats Lindberg, 
   Maria Ekstedt. Sång av Ursvikens kyrkokör.
   Maria Ekstedt välkomnas
Ti 29 kl 19.00 Samtal om var vi firar gudstjänst i    
   Skelleftehamn. S:t Örjansgården

December
To  1  kl 12.00 Julfest med gröt i Ursvikens kyrka
Sö  4 kl 15.30 ”Sjung för livet” Vi startar på Koppartorget
   Skyltsöndag strax efter klockan 15.00, och går
   i fackeltåg upp till kyrkan, där vi får lyssna
   till sång av barnkören, och sjunga jul- och
   adventssånger tillsammans. Mats Lindberg.   
   Julinsamling
To  8 kl 9.30 Julsamling i kyrkan för förskolorna
To  8 kl 19.00 Lions Lucia. Sång. Andakt Mats Lindberg
Sö 11 kl 14.00 Gudstjänst med små och stora i kyrkan.
   Barnens Luciatåg. Maria Ekstedt. Efteråt
   dans kring granen och besök av tomten
Ti 13 kl 18.00 Julbuffé i S:t Örjansgården för ideella
   medarbetare, förtroendeavalda och
   anställda. Börjar med andakt i kyrkan
Sö 18 kl 14.00 Mässa i kyrkan. Mats Lindberg. Kyrknytt
Lö 24 kl 12.00 Julbön i kyrkan med samling kring krubban.
   Maria Ekstedt. Sång Nils Lindholm med   
   familj.  Därefter gemenskapsjul, ca kl 13-16
   i S:t Örjansgården för anmälda
Sö 25 kl 07.00 Julotta i Ursvikens kyrka
Må 26 kl 11.00 Gudstjänst på EFS, Ursviken

Januari
Sö  1 kl 14.00 Mässa i kyrkan, Maria Ekstedt
Sö  8 kl 14.00 Gudstjänst i S:t Örjansgården, Arnaldo Tiburzi
Sö 15 kl 14.00 Mässa i S:t Örjansgården, ”Vi vill växa
   tillsammans” Mats Lindberg, Maria Ekstedt.
   Samtal i gudstjänsten. Sång av ”personalkör”
Sö 22 kl 14.00 Familjemässa med personlig förbön och   
   stationer i kyrkan. Maria Ekstedt. 
   Sång av mellanstadiekör
To 26 kl 13.00 Örjansträffen
Sö 29 kl 11.00 Sammanlyst till Ursvikens kyrka. Kyrkskjuts
   erbjuds. Ring 70 81 00 senast fredag kl. 12.00
Februari
Sö  5 kl 14.00 Gudstjänst med små och stora i kyrkan.   
   Dopfest. Maria Ekstedt. Sång av Himlaliv 
To  9 kl 13.00 Örjansträffen
Sö 12 kl 14.00 Mässa i S:t Örjansgården, Mats Lindberg.
Sö 19 kl 11.00 Sammanlyst till Ursviken. Kyrkskjuts erbjuds.   
   Ring 70 81 00 senast fredag kl. 12.00
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E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg 
(Kyrkoherde) 70 81 22 
Maria Ekstedt 70 81 27
Arnaldo Tiburzi 070-374 40 82

Diakon
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24
Diakoniassistent
Ann-Louise Åström 70 81 31

Församlingsassistent
Nils Lindholm 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Maria Gustafsson 70 81 28

Församlingsvärdinna
Leila Kerttula 70 81 16

Kansli
Annika Nyman 
(kanslichef) 70 81 05 
Irene Jakobsson 70 81 03

Kyrkogård/Vaktmästeri
Tjänstgörande 
vaktmästare 70 81 02
Jan Lenman
(kyrkogårdschef) 70 81 11
Per Lundmark 70 81 13
Emma Pettersson 70 81 12
Veronica Andersson 70 81 15

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman, 
ordf. kyrkorådet 070-641 65 95
Torbjörn Fahlgren, 
ordf. fullmäktige 070-693 03 76

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 0910-532 91
E-post: 
efsursviken@gmail.com
Roger Lundström
ordf. EFS 0910-532 91

Kolla församlingens nya hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Himlaliv - en ny grupp
När höstterminen började startade S:t 
Örjans församling gruppen Himlaliv. 
Det är en grupp för barn i förskoleklass 
t o m årskurs 2. 
Innehållet på träffarna följer en given mall. Under 
den första halvtimmen sjunger de tillsammans. 
Många av sångerna innehåller rörelser och 
barnen sjunger med stor inlevelse.

Efter det är det en samling. I mitten på ringen 
finns ljus och alla som vill får nämna något 
som de tycker känns viktigt och som de sedan 
innesluter när de ber bönen ”Gud som haver 
barnen kär...” tillsammans. Samlingen avslutas 
med att sjunga en sång. 

När samlingen är klar är det kvar cirka 
20 minuter på den intensiva timmen de är 
tillsammans. Då finns det möjlighet att leka med 
kompisarna eller vara med i en aktivitet eller lek 
som ledarna har förberett.

Ledare för Himlaliv är församlingsassistenten 
Nils Lindholm och diakonen Birgitta Wangby.

När Örjan hälsar på har Himlaliv varit igång 
några veckor, och så här långt känns det bra. 

 – Det känns jätteroligt, det är en behändig 
grupp och vi har det trevligt tillsammans, berättar 
Birgitta Wangby.

Under början på hösten har det varit en stabil 
grupp med cirka 10 deltagare varje träff. Birgitta 
och Nils hälsar att fler barn är välkommen att 
börja i gruppen Himlaliv. 

På hemsidan: www.sewebbtv.se finns en liten 
film  då  barnen sjunger.


